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Nr. Kodet CPV LLoji i 
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Data e 
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Modif

ikuar

1  Dizinfektues 59850.00 Akademia Shendetit Publik L32402038K 08/01/2024 11:38 AM PO

2  Letër fotokopjuese dhe letër kopjative 50000.00  23/11/2023 02:50 PM PO

3  Lyerje 50000.00 Naim Hysi L41726016Q 23/11/2023 02:59 PM PO

4  Detergjentë 80000.00 Arjan Lila Lila L01912024I 23/11/2023 02:56 PM PO

5  Toner për makinat fotokopjuese 47000.00 IT STORE L72121021O 28/12/2023 10:07 AM PO

6  Web servera 88000.00 Livio Sadiku Sadiku L32201002A 26/12/2023 02:52 PM PO

7  Goma për automjete të lehta 50000.00 MUHOPLUS LTD L52317046G 14/12/2023 12:24 PM PO

8  Fletëpalosjet 87500.00 Ardiana Sadria L52117173D 14/12/2023 12:23 PM PO

9  Riparim dhe renovim 67000.00 IT STORE L72121021O 26/12/2023 02:49 PM PO

10  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave 90000.00 ALPEN PULITO  K61516506H 11/12/2023 10:29 AM PO

11  Bileta Purchase Tickets 85800.00 29/08/2023 01:00 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 11/08/2023 02:20 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Shteterore per Mbrojtjen e te Drejtave te Femijeve

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje materiale dizinfektuese 60000.00

Kancelari 50000.00

Lyerje zyrash 60000.00

Materiale pastrimi 80000.00

Materiale per funksionimin e pajisjeve te 60000.00

Mirembajtje e faqes web 90000.00

Sherbime pastrimi 90000.00

Udhetime jashte shteti 300000.00

Pjese kembimi goma bateri 50000.00

Prodhim materiale per fushata 90000.00

Riparim i mobiljeve te zyrave 70000.00
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